関係各位
平素は、NPO法人SKC企業振興連盟協議会 船場経済倶楽部の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今回事務局では、会員企業様の情報を刷新させて頂くため、改めて企業情報など頂戴したいと、下記の入力

フォームを作成致しました。お手数ですが、ご記入ご返信頂きたく存じます。ご協力賜ります様お願い致します。
また、ホームページよりダウンロードしていただき入力後メールにて返信できるようにしております。

情報記入フォーム

NPO法人SKC企業振興連盟協議会 船場経済倶楽部事務局

ＩＤ【     】

E-mail：y-yamamoto@skc.ne.jp FAX：０６６２６１６５３９

事業所名
（ふりがな）

代表者名
（ふりがな）

 会員名
（ふりがな）

 ・ 代表者に同じ

所在地 〒 電話

FAX

E-mail ＠ ホームページ 有 ・ 無

業 種

業務内容

得意な技術

商品等

所有する設備

繋がりたい業種

繋がりたい理由

関心のある事項

は？

新規事業を考えていますか？ はい ・ いいえ
新たな進出予定分

野（業種）

新規分野の具体的内容

人財募集 している ・ していない 外国人雇用 している・ していない

外国人雇用について 今後予定がある ・ 予定はない・ できる業種かわからない

資本金 万円 従業員数 正社員 名・非正規 名

船場経済倶楽部 会員情報 ２０２０年

その他( )

その他( )

	fill_9:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_6:
	fill_8:
	fill_10:
	fill_11:
	Dropdown1: [　]
	Dropdown3: [　]
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Check Box8: Off
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Group15: ‘I‘ð“à—e1
	Text16:
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Dropdown26: [　]
	Dropdown28: [　]
	Dropdown29: [　]
	Dropdown27: [　]
	Dropdown2: [　]
	Dropdown30: [　]
	Text27: